
非小細胞肺がん

     レジメン名 適応日数       薬品名      投与日

ニボルマブ240mg（肺） 14 ニボルマブ 240 mg/body day1

【4週毎】Nivolumab 28 ニボルマブ 480 mg/body day1

キイトルーダ200mg 21 ペムブロリズマブ 200 mg/body day1

【6週毎】Pembrolizumab 42 ペンブロリズマブ 400 mg/body day1

テセントリクNSCLC 21 アテゾリズマブ 1200 mg/body day1

イミフィンジ 14 デュルバルマブ 10 mg/kg day1

キイトルーダ+CDDP+PEM 21 ペムブロリズマブ 200 mg/body day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1

シスプラチン 75 mg/㎡ day1

キイトルーダ+CBDCA+PEM 21 ペムブロリズマブ 200 mg/body day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC 5 day1

キイトルーダ+PEM維持療法 21 ペムブロリズマブ 200 mg/body day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1

キイトルーダ+TC 21 ペムブロリズマブ 200 mg/body day1

パクリタキセル 200 mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC 6 day1

キイトルーダ+アブラキサン+カルボプラチン 21 ペムブロリズマブ 200 mg/body day1

アブラキサン 100 mg/㎡ day1,8,15

カルボプラチン AUC 6 day1

テセントリク+アバスチン+TC 21 アテゾリズマブ 1200 mg/body day1

パクリタキセル 175 mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC 6 day1

ベバシズマブ 15 mg/kg day1

テセントリク+アバスチン維持療法 21 アテゾリズマブ 1200 mg/body day1

ベバシズマブ 15 mg/kg day1

CBDCA/nab-PTX/atezolizumab 21 アテゾリズマブ 1200 mg/body day1

アブラキサン 100 mg/㎡ day1,8,15

カルボプラチン AUC 6 day1

Nivorumab+Ipilimumab+PEM+CDDP 42 ニボルマブ 360 mg/body day1,22

イピリブマブ 1 mg/kg day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1,22

シスプラチン 75 mg/㎡ day1,22

Nivorumab+Ipilimumab+PEM+CBDCA 42 ニボルマブ 360 mg/body day1,22

イピリブマブ 1 mg/kg day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1,22

カルボプラチン AUC 6 day1,22

       投与量



Nivorumab+Ipilimumab+PTX+CBDCA 42 ニボルマブ 360 mg/body day1,22

イピリブマブ 1 mg/kg day1

パクリタキセル 200 mg/㎡ day1,22

カルボプラチン AUC 6 day1,22

【維持】Nivorumab+Ipilimumab 42 ニボルマブ 360 mg/body day1,22

イピリブマブ 1 mg/kg day1

CDDP/PEME/BV 21 ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1

シスプラチン 75 mg/㎡ day1

ベバシズマブ 15 mg/kg day1

肺癌CBDCA/PEM/Bev 21 ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC 5 day1

ベバシズマブ 15 mg/kg day1

maintenancePEM/BV 21 ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1

ベバシズマブ 15 mg/kg day1

肺がんアバスチンTC 21 パクリタキセル 200 mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC 6 day1

ベバシズマブ 15 mg/kg day1

アバスチンCBDCA＋GEM 21 ベバシズマブ 15 mg/kg day1

カルボプラチン AUC 5 day1

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ day1,8

EBcombination 21 エルロチニブ 150 mg/body 連日

ベバシズマブ 15 mg/kg day1

ドセタキセル+サイラムザ 21 ラムシルマブ 10 mg/kg day1

ドセタキセル 60 mg/㎡ day1

Ramucirumab+(Erlotinib/Gefitinib) 14 エルロチニブ/ゲフィチニブ — 連日

ラムシルマブ 10 mg/kg day1

CDDP/GEM/necitumumab 21 ネシツムマブ 800 mg/body day1,8

ゲムシタビン 1250 mg/㎡ day1,8

シスプラチン 75 mg/㎡ day1

Necitumumab 21 ネシツムマブ 800 mg/body day1,8

CDDP+VNR 21 シスプラチン 80 mg/㎡ day1

ビノレルビン 25 mg/㎡ day1,8

肺癌(CDDP/PEME) 21 ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1

シスプラチン 75 mg/㎡ day1

CDDP/GEM 21 ゲムシタビン 1000 mg/㎡ day1,8

シスプラチン 80 mg/㎡ day1

カルボプラチン・ナベルビン療法 21 カルボプラチン AUC 6 day1

ビノレルビン 25 mg/㎡ day1,8

肺癌CBDCA+PEM 21 ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC 5 day1

アブラキサン+カルボプラチン 21 アブラキサン 100 mg/㎡ day1,8,15

カルボプラチン AUC 6 day1



CBDCA＋GEM 21 カルボプラチン AUC 6 day1

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ day1,8

肺がんTC療法 21 パクリタキセル 200 mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC 6 day1

肺WeeklyTC療法 28 パクリタキセル 100 mg/㎡ day1,8,15

カルボプラチン AUC 6 day1

ジェムザール・ナベルビン療法 21 ビノレルビン 25 mg/㎡ day1,8

ゲムシタビン 1000 mg/㎡ day1,8

肺ドセタキセル75+GEM900 21 ゲムシタビン 900 mg/㎡ day1,8

ドセタキセル 75 mg/㎡ day8

Docetaxel療法 21 ドセタキセル 60 mg/㎡ day1

肺アブラキサン（毎週） 21 アブラキサン 100 mg/㎡ day1,8,15

ナベルビン療法 21 ビノレルビン 25 mg/㎡ day1,8

肺癌(GEM) 28 ゲムシタビン 1000 mg/㎡ day1,8,15

maintenancePEM 21 ペメトレキセド 500 mg/㎡ day1

肺weeklyTC（放射線療法併用） 7 パクリタキセル 40 mg/㎡ day1

カルボプラチン AUC 2 day1 


